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Remiss angående handlingar till granskning för; Översiktsplan för Malmö  
FSKF-2022-11924 

Sammanfattning 
I granskningsförslaget till översiktsplan för Malmö redovisas den långsiktiga inriktningen för 
stadens fysiska utveckling. Översiktsplanen möjliggör för över 100 000 fler invånare och 50 000 
fler arbetsplatser. Översiktsplanen omfattar en samhällsutveckling med förtätning och nya 
utvecklingsområden samt det behov av samhällsservice som följer med den förväntade 
befolkningsökningen. I översiktsplanen presenteras förutsättningar, prioriterade inriktningar 
samt strategier för att uppnå målen inom inriktningarna. 
 
Översiktsplanen har tre prioriterade inriktningar vilka utgör de övergripande målsättningarna för 
Malmös hållbara utveckling. Dessa är grön tillväxt och sysselsättning och Malmös 
vidareutveckling som regional motor i Öresundsregionen, god samhällsutveckling för Malmö 
stad som en kulturell och demokratisk livsmiljö samt utveckling mot en nära, tät, grön och 
funktionsblandad stad. 
 
Utöver ovan nämnda övergripande inriktningar lyfter översiktsplanen strategier som 
konkretiserar och tydliggör vad Malmö stad och andra aktörer arbetar med för stadens 
utveckling inom olika planeringsområden. Strategierna bidrar till att förverkliga och nå de tre 
övergripande inriktningarna. 
 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner förvaltningens förslag till yttrande. 

 

Beslutsunderlag 
 Missiv till Remiss angående handlingar till granskning för; Översiktsplan för Malmö 
 Förslag till yttrande över Remiss angående handlingar till granskning för; Översiksplan för 

Malmö 
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Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2022-10-14 
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Förskolenämnden 2022-10-24 
 
Beslutet skickas till 
Malmö stadsbyggnadskontor 
 
Ärendet 
Se bifogat förslag till yttrande. 
 
Ansvariga  
Gabriella Fricke  Enhetschef 
Agneta Sjölund  Ekonomichef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef 
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